
F:"y#ry5;iil?:m
lV Settore - Attività Produttive e Urbanistica

Sportello U nico Attività Pt'oduttive

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.17 5 del 28. 1 0.2009

oggetto: Approvazione bando di gara per I'appalto della fornitura di attrezzatura
varia per il Mercato degli Agricoltori.

L'anno duemilanove, il giorno ventotto del mese di ottobre, il sottoscritto ing. Paolo
Tortorici

Dirigente del IV Sefúore

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267;
Visto l'art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità;
Visto I'art. 21 del regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi
adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del 1811112003;
Vista la deliberazione di C.C. n. 59 del 24107n0A9, esecutiva, con la quale è stata
approvata la relazione previsionale e programmatica, il bilancio pluriennale 2009-
2011 e di previsione per l'esercizio 2009;
Vista fa deliberazione di G.M. n. 292 del 07110/2009 relativa all'approvazione del

Piano Esecutivo di gestione anno 2009;
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 147 del 16.06.2008 avente per

oggetto: Manifestazione di interesse per la realizzazione dei mercati degli agricoltori
(decreto del MIPAAF del 20 novembre 2007);
Visto il Decreto 6 novembre 2008 dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste,
pubblicato sulla GURS n.55 del 2811112008 avente per oggetto: Graduatoria finale
delfa manifestazione d'interesse per la realizzazione del mercato degli agricoltori;
Visto I'accordo di programma del 1611212008, tra il Direttore generale

delt'Assessorato Regiónale Agricoltura e Foreste e il Presidente del Mercato dott.

Antonino Scaturro, Sindaco del Comune di Ribera;
Visto il D.D.G. n.1978 del 17.12.2008 dell'Assessorato Regionale Agricoltura e
Foreste, Dipartimento Interventi Infrastrutturali, lX Servizio Regionale - Economia e
Servizi rurali, con il quale è stata approvata la Manifestazione d'interesse per la

realtzzazione del Mercato degli agricoltori;
Vista la determinazione sindacale n.42 del 05.10.2009 avente per oggetto: Mercato
degli agricoltori, costituzione del Comitato di Mercato e nomina del rappresentante
del Comune di Ribera;
Visto il bando di gara per pubblico incanto nonché il capitolato d'oneri e I'allegato
tecnico per l'appalto della fornitura di attrezzatura varia per il Mercato degli
Agricoltori;

DETERMINA



1. lmpegnare la somma di euro 15.000,00 sull'intervento n. 21105A1 cap. 1

denominato "contributo regionale per la realizzazione del mercato degli
agricoftori", imp. n. 1421l08/sub. t- i

2. Approvare il bando di gara per pubblico incanto nonché il capitolato d'oneri e
I'af legato tecnico per I'appalto della fornitura di attrezzatura varia per il Mercato
degli Agricoltori;

3. Indire, pubblico incanto per la fornitura di attrezzatura varia per il Mercato degli
Agricoltori;

4. Dare Atto, inoltre che al mandato di pagamento si provvederà, con successivo
atto di liquidazione, previa verifica della regolarità della fornitura;

5. Pubblicare in forma integrale, sul sito web del Comune.

ll Dirigente del 4 Settore
Ing. Paolo Tortorici

Visto di regolarità contabile attestante la
determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma
data odierna diviene esecutiva.

copertura finanziaria della presente
4, del p.Lgs 267100 che, pertanto, in

del 1'Settore


